
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Павловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
27 мая 2025г. № 132

«О внесении изменений в приказ»
В связи с производственной необходимостью

Приказываю:
1. Внести следующие измененияв приказ №47 от 26.02.2025 г. «Об организации
оздоровления, отдыхаи занятости детей и подростков в летний период 2025 года»:
1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить штатное расписание на летнюю оздоровительную компанию со следующим
списком сотрудников:
1. Гилева Людмила Андреевна, учитель начальных классов;
2. Наберухина Ирина Андреевна, учитель начальных классов;
3. Елистратова Алена Андреевна, учитель начальных классов;
4. Онищенко Наталья Алексеевна, учитель музыки;
5. Широглазова Ксения Витальевна, учитель информатики;
6. Мокшанская Ольга Михайловна, учитель русского языка и литературы
7. Бобылева Кристина Андреевна, учитель математики;
8. Федотова Анастасия Владимировна, учитель начальных классов.

Уборщица помещений:
1. Краснова Елена Михайловна, уборщица помещений;
1.2. Пункт 3 настоящего приказа изложить в следующейредакции:
«3. Утвердить дислокацию:
3.1. 1 смена- с 02 по 23 июня- 100 человек,в том числе:
- «Спортландия» — 40 человек, «Родничок-1»-14 человек, «Родничок-2» -14 человек,
«Родничок-3»-16 человек, «Орлята России»- 10 человек, Движение первых — 6 человек.
3.2. 2 смена — с 30 июняпо 20 июля - 50 человек,в том числе:
«Спортландия»-20 человек, «Родничок» — 30 человек
1.3. Пункт 5 настоящего приказа изложить в следующей редакции:
«5. Для работы ЛДП закрепить следующие кабинеты:
1 смена:
Игровая комната №36 — «Родничок 3»- 16 человек
Игровая комната №35 - «Родничок 1»- 14 человек
Игровая комната №34 — «Родничок2»- 14 человек
Игровая комната №37 — «Движение первых»- 6 человек
Игровая комната № 33 — ОрлятаРоссии - 10 человек
Игровая комната № 30 — Спортландия1- 20 человек
Игровая комната №32 — «Спортландия 2»- 20 человек
Спортивный зал, гардероб, раздевалки девочек и мальчиковв спортзале.
2. Остальные пунктыприказа №47 от 26.02.2025 г. «Об организации оздоровления,
отдыха и занятости детей и подростков в летний период 2025 года» оставить без
изменения.

ниемнастоящего приказа возложить на зам.директора по ВРбраЕ.94090 2ьх \т”. Ч .“о‚о,6;
бо

96
© 507,3, <

ре ©.

10

влов

зо

Е®50

602375

вл=я3 ©я=©3 Яя Менькина Н.И
зиципайм,

Мокшанская О.М.и
*

5“

5
а?Ас,” Перме\\ ИЯАни горовс*°

тень


